
Milí sedmáci, 

tento týden věnujte učení a opakování úvodní lekce. Naučte se slovní zásobu a fráze – PS str.11, 12. Učte 
se i ze sešitu. 

- Dny v týdnu (gestern, heute, morgen) 
- Měsíce v roce 
- Čísla 
- Pozdravy 
- Německo, Švýcarsko, Rakousko 
- Naučte se, co již umíte říct o sobě 

!!!!!!!!!!!!!!Ve středu 11. 11. se objeví v zadání TEST!!!!! Splňte všichni!!!!!  

Ti, kteří nemají možnost se připojit přes internet, mohou využít po dohodě se mnou 
možnost papírové podoby prací. K tomuto slouží boxy na dvoře za školou!!!!!!!! 
Zadané úkoly musí splnit opravdu všichni z vás. 

Online se uvidíme: 

PÁTEK 13. 11. v 9:00 h!!!!!!! 

 
UČIVO 9. – 13. 11. 2020 

TÉMATA 

Hallo, ich bin…..rozšíření povídání o sobě (něco již umíme) 

Časování sloves, tvoření vět 

Učebnice - str. 17, 18 - projít všechna cvičení…budeme pracovat online 

Pracovní sešit – Str. 13….celá …..AŽ PO ONLINE HODINĚ 

ONLINE VÝUKA 

PÁTEK 13. 11. 2020……. 

1. učebnice str. 17, 18 
2. časování sloves, slovosled ve větě 
3. PS str. 13/4 

ÚKOLY K ODEVZDÁNÍ 

Pracovní sešit – pracujte až po ONLINE HODINĚ…do té doby se připravujte na 
test!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

                          str. 13/1….spojování čísel – v pořadí, jak jdou za sebou 
                          str. 13/2 ….poslech – zaškrtni, co slyšíš….najdete opět v aplikaci TEAMS 
v souborech – složka výukové materiály   
                                   str. 13/3….tvoř věty a napiš je 
 



!!!!!!!!!!!!!!!!!!Cvičení vyfotit (stačí 1 foto) a poslat v aplikaci TEAMS do JEDNOHO 
ZADÁNÍ 
 

Z. Oborníková 


